様式第４号(第１１条関係)

（あて先）小松市長

住　所

氏　名 印

連絡先

行政記入欄

（新築・購入・リフォーム）(A) 円

家賃 円

敷金 円

礼金 円

共益費 円

仲介手数料 円

小計)　(B) 円

住宅手当 （C） 円

 公的制度による家賃補助 （D） 円

引越費用 （E） 円

円

添付書類

※以下については資格認定時から変更があった場合

【住宅をリフォームした場合】

【住宅を賃貸した場合】

【住宅を新築・購入した場合】

□ 住宅手当支給証明書（様式第２号）

□ 住宅の工事請負契約書，売買契約書の写し

□ 住宅の工事請負契約書の写し

□ 住宅の賃貸借契約書の写し及び対象経費の内訳がわかる書類

小松市結婚新生活支援補助金　交付申請書兼実績報告書

【共通】

(賃貸)
住宅費

合計 (A)+(B)-(C)-(D)+(E)

対象経費

□ 住宅費及び引越費用に係る領収書の写し

□ 交付請求書及び通帳（振込先が記載されている面）の写し

□ 結婚新生活支援補助金に係わる覚書

□ アンケート（市及び県）（各1）

年　　　月　　　日

※自署の場合は押印不要

　小松市結婚新生活支援補助金交付要綱第１１条の規定により，実績報告を兼ねて申請します。
　なお，補助金交付決定に必要な税関係情報の記録，住民記録および他制度との併願申請等につい
て，市が必要に応じて調査することに同意します。

✓

✓

✓

✓